小野地区チーム代表者各位

2022 年 2 月 18 日

 小野市サッカー協会  4 種

 トレセンチーフ 澤近 誠一郎

月  日

会  場 下東条コミセングラウンド

時  間 18:30 集合・受付、19:00～21:00 選考、終了後解散

選考人数 20名前後

ゲーム形式

持ち物

・ 選考後、小野トレセンとして活動する正式なメンバーを後日各チームへ連絡します。

※

※

※

※

・ 名簿右端欄のポジション及び特に推薦する選手に○を記入し提出して下さい。

・ 選手の参加申込書、参加同意書、健康チェックシートは、選考会当日に持参下さい。

忘れた場合選考会は受けれません。

年数回交流戦に参加します。トレセンデー以外の場合があります。その場合、 各チームへ派遣依頼

をします。参加希望者のみで交流戦に参加します。

各チームからトレセンへ選手を推薦し、選手名簿を令和 4 年 3 月 20 日(日)までに、監督推薦・得

意ポジション２つ・参加可能 日・自チームの背番号を記入し、澤近まで提出して下さい。

小野トレセン活動に関して、選手の派遣や各チーム指導者も活動への協力をご理解いただき、選考

会に参加して下さい。

合計 2 日間選考を行います。2 日間のうち 1 日は参加（2 日間とも参加可）していただきたいと思

います。

トレセン活動は、月2 回。第2第4 火曜日ɻ19：00ʷ21：00

2022 年度小野トレセン 新5.6年生 選考会のご案内

 2022 年度、新 6 年生、新 5 年生、小野トレセン選考会を下記の通り実施しますので、選手の派

遣にご理解とご協力のほどよろしくお願いします。

2022 年 3 月 22 日(火)・25 日（金）

トレセンスタッフでグループ分け。ビブス使用。

サッカーができる用意、水分、同意書、健康チェックシート